
 Препис-извлечение от Протокол № 2 

 от заседание на Общински съвет, 

 проведено на 15.11.2023 година 

 

 

 

ОТНОСНО: Създаване на Постоянни комисии на Великотърновски общински съвет и 

избиране на техните председатели и членове 

 

 

РЕШЕНИЕ № 6 

 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 40, ал. 1 и ал. 3 от Правилника за 

организацията и дейността на Великотърновския общински съвет и на неговите 

комисии и за взаимодействието му с общинската администрация, Великотърновски 

общински съвет създава 12 постоянни комисии, с наименования и предмет на дейност, 

определени в чл. 39, ал. 2 от Правилника, и с численост и състав, както следва: 

 

1. Постоянна комисия по устройство на територията, транспорт и паркиране 

/ПК по УТТП/: 

1. Драгомир …….. Йосифов – председател; 

2. Калина ………… Широкова – член 

3. Деян ……….. Хаджийски – член; 

4. Георги ……… Марков – член; 

5. Александра ……… Трифонова – член; 

6. Тихомир ………… Нанев – член; 

7. Петко ……. Тюфекчиев – член; 

8. Лили ……. Матева-Цанкова – член; 

9. Тодор ………..  Тодоров – член; 

10.  Борис ……….. Китанов – член; 

11.  Милен …… Михов – член 

12.  Йордан ……….. Свраков – член 

13.  Методи ……… Петров – член 

 

2. Постоянна комисия по бюджет и финанси /ПК по БФ/: 

1. Калина ………Широкова – председател; 

2. Росен …………..Иванов – член;  

3. Христо …………Стоев – член; 

4. Ангел ………….Янчев – член; 

5. Калоян …………Янков – член; 

6. Стефан ………….Войчев – член; 

7. Момчил ………….Иванов – член; 

8. Милен …………Михов – член; 

9. Гюнай …………Далоолу – член; 

10. Валерия-Тереза …………..Дончева – член; 

11. Димитър ………….Манолов – член; 



  

3. Постоянна комисия по здравеопазване и социални дейности /ПК по ЗСД/: 

1. Николен …………Стойнов – председател;  

2. Александра …………….Трифонова – член; 

3. Валентин ……………Точков – член; 

4. Соня ……………Будева – член; 

5. Милен…………. Михов – член; 

6. Димитър ………….Манолов – член; 

7. Мавроди ……………Калейнски – член; 

8. Иван ……………Ангелов – член; 

9. Йордан ……………….Свраков – член; 

  

4. Постоянна комисия по земеделие, гори и околна среда /ПК по ЗГОС/: 

1. Калоян …………..Янков – председател; 

2. Николен ……………Стойнов – член; 

3. Мирослав ……………Маринов – член; 

4. Александра ……………Трифонова – член; 

5. Гюнай …………….Далоолу – член; 

6. Валерия-Тереза …………..Дончева – член; 

7. Борис …………Китанов – член; 

8. Димитър …………..Манолов – член; 

9. Тодор ………………Тодоров – член 

 

5. Постоянна комисия по нормативно - правна уредба и обществен ред /ПК по 

НПУОР/: 

1. Лили ………….Матева-Цанкова - председател; 

2. Росен ……………Иванов – член; 

3. Драгомир …………..Йосифов – член; 

4. Христо …………..Стоев – член; 

5. Ангел ……………..Янчев –член; 

6. Христо …………Бонджолов – член; 

7. Ирена …………….Стасинопулу – член; 

  

 

6. Постоянна комисия по образование, наука и култура /ПК по ОНК/:  

1. Валерия-Тереза ………….Дончева - председател; 

2. Михаил ……………..Михалев – член; 

3. Ангел ………….Янчев – член; 

4. Христо …………..Бонджолов – член; 

5. Георги ………………Недев – член; 

6. Мирослав …………..Маринов – член; 

7. Соня ……………. Будева – член; 

8. Калоян ………Янков– член; 

9. Иван …………Ангелов– член; 

10. Деян ………….Куздов – член; 

11. Драгомир …………Йосифов – член 

 



 

 

7. Постоянна комисия по икономически въпроси /ПК по ИВ/: 

 

1. Росен …………Иванов – председател; 

2. Лили …………..Матева-Цанкова – член; 

3. Момчил …………..Иванов– член; 

4. Дончо …………..Бораджиев  – член; 

5. Христо …………..Стоев – член; 

6. Тодор ………..Тодоров – член; 

7. Методи ……………Петров – член; 

8. Гюнай ……………Далоолу – член; 

9. Деян …………….Куздов – член; 

10. Ирена …………….Стасинопулу– член; 

11. Калина ……………Широкова – член; 

 

 8.    Постоянна комисия по общинска собственост /ПК по ОС/: 

 

1. Георги …………..Марков – председател; 

2. Деян …………….Хаджийски – член; 

3. Валентин …………….Точков – член; 

4. Тихомир …………….Нанев – член; 

5. Петко ………….Тюфекчиев – член; 

6. Йордан …………….Свраков – член; 

7. Сунай …………….Мунков – член; 

8. Стилян …………..Найденов– член; 

9. Дончо …………….Бораджиев – член; 

  

9.  Надзорен съвет по приватизация и следприватизационен контрол /НСПСК/: 

 

1. Валентин ………….Точков – председател; 

2. Тихомир …………..Нанев – член; 

3. Мирослав ………….. Маринов – член; 

4. Стефан ……….. Войчев – член; 

5. Ирена ………..Стасинопулу – член; 

 

10.  Постоянна комисия по спорта, туризма, децата и младежта /ПК по СТДМ/: 

 

1. Деян ………..Куздов – председател; 

2. Георги …………Недев – член; 

3. Христо ………….Бонджолов – член; 

4. Дончо …………Бораджиев – член; 

5. Михаил …………. Михалев– член; 

6. Стефан …………..Войчев – член; 

7. Сунай …………..Мунков – член; 

8. Борис …….Китанов – член; 

9. Иван …………..Ангелов – член; 

 

 



 

11. Постоянна комисия по проблемите на гражданското общество и борбата с 

корупцията /ПК по ПГОБК/: 

 

1. Стилян …… Найденов - председател; 

2. Соня ………. Будева – член; 

3. Георги ………Недев – член; 

4. Михаил ……….Михалев – член; 

5. Мавроди ………..Калейнски – член; 

6. Николен ………….Стойнов - член; 

7. Методи ………..Петров - член; 

  

12. Постоянна комисия по Закона за противодействие на корупцията и за 

отнемане на незаконно придобитото имущество /ПК по ЗПКОНПИ/: 

 

1. Момчил ……….Иванов – председател; 

2. Деян …………Хаджийски – член; 

3. Георги …………. Марков – член; 

4. Мавроди ……………Калейнски – член; 

5. Сунай ………..Мунков – член; 

6. Стилян …………..Найденов – член; 

7. Петко ………………………Тюфекчиев – член. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВЯРНО:                                                                         ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ                                                  

           /М. Филипова /                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛ                 

                 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

 


